

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	TREMMER
Startdato:	20-04-2017
Slutdato:	06-05-2017
Antal opførelser:	13

Navn på stedet:	Musicalteatret
Vejnavn:	Husumgade
Husnr.:	9
Etage:	3
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	20.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Vi er 70 tilknyttet projektet hvoraf 36 står på scenen og 6 i bandet.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	TREMMER er et dramatisk, rørende og chokerende drama, der følger 12 indsatte, der sidder i et unavngivet fængsel for forskellige kontroversielle forbrydelser (bl.a. drab, pædofili, prostitution og kannibalisme). Forestillingen går i dybden på hver af de 12 sager, der alle er inspireret af virkelige forbrydelser, og vi skræller langsomt lagene på de 12 indsatte væk for at vise, hvad der gemmer sig bag skylden, vreden, angeren, selvhadet og/eller fornægtelsen. Hvor langt er der ind til mennesket bag monstret – og hvornår er man skyldig? Vores professionelle kunstneriske ledelse ønsker at lave en tankevækkende og provokerende musical, der sætter spørgsmålstejn ved vores begreber om "fordømmelse" og generel menneskeopfattelse. Forestillingen vil vare ca. 2 timer og 30 minutter inkl. pause, byder på 15 nykomponerede sange og er skrevet af de samme bagmænd, som senest stod bag Musicalteatrets succesfulde opsætning og "Hotel" i 2016.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi kører reklame på Musicalteatrets hjemmeside, sociale medier, ved hjælp af pressemateriale, plakater og flyers, som sættes op rundt om i København og omegn, og i vores program. Vi har en af Danmarks største Facebook-sider blandt teatre, hvor vi har over 5000 faste fans/tilhængere. Vores officielle hjemmeside musicalteatret.dk har også tusinder af besøgende hver måned.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Musicalteatret
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	http://www.musicalteatret.dk